
8 月 現在

日 曜

※ は、予約が可能なところです。

KEISHIサッカースクール 松江シティフットボールクラブ

船川GKスクール KEISHIサッカースクール

KEISHIサッカースクール

金津 シニアサッカー虎の穴

島根大学ラクロス部

臨時休館日

4種トレセン

KEISHIサッカースクール

ヒデサカスクール

錦織

KEISHIサッカースクール

日
松江だんだん

3

KEISHIサッカースクール船川GKスクール

ヒデサカスクール

松江二中サッカー部

北公園多目的広場
直前の予約が、ホームページに反映されない場合があります。直近で変更になることがありますので、ご了承ください。

9　～　12 12　～　17 17～18 18～19 19～20 20～21

7月27日

KEISHIサッカースクール 松江シティフットボールクラブ

土

2 金

1 木

5 月

4

ディオッサスポーツクラブ

ヒデサカスクール

松江シティフットボールクラブディオッサスポーツクラブ

松江シティフットボールクラブ

KEISHIサッカースクール 4種トレセン

KEISHIサッカースクール

松江商業高校女子サッカー部6

11 日

15 木

14 水

10 土

火

7 水

松江シティフットボールクラブ

13 火

12 月

9 金

8 木

第3回CILIFETY杯

一般社団法人鳥取県サッカー協会

16 金 KEISHIサッカースクール

シニアサッカー虎の穴

20 火

19 月
松江シティフットボールクラブ

18 日 ディオッサ

17 土 松江シティフットボールクラブ

23 金

21 水

22 木 松江商業高校女子サッカー部

26 月

25 日 松江シティフットボールクラブ

24 土

28 水

27 火
KEISHIサッカースクール ディオッサ

KEISHIサッカースクール

松江シティフットボールクラブ

アサンテサーナ

ヒデサカスクール

KEISHIサッカースクール 松江シティフットボールクラブ

松江市総合体育館
☎0852（25）1700

31 土 島根ジュニアラグビー

30 金 島根大学ラクロス部

松江シティフットボールクラブ

船川GKスクール KEISHIサッカースクール

29 木


